
JAVNO PREDUZECT UVOOOVOD I KANALIZACIJA) d.O.O.
ZENICA

Direktor preduze6a

*rrj: 101 .- 18.483115 HH W
r"lenica, 28.12.201 5. godine

i'Ja osnovu 6lana 64. stav 1, tadka b,6lana 70. stav 1,3 i6. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni

':lasnik BiH", broj 39114), na Preporuku Komisije za nabavku broj:716-18.481.-1115 HH od
|:.,3.12.2015.9odine, a u skladu sa 6lanom 26. i 27. Statuta Javnog preduze6a <<Vodovod i

r<analizacija>>, direktor Javnog preduze6a <Vodovod i kanalizacija> d.o.o. Zenica donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

I

i"Jsvaja se Zapisnik o ocjeni ponuda sa preporukom za dodjelu ugovora za javnu nabavku broj:"i'i6-18.482/15 HH od28.12.2015. godine u postupku dodjele ugovora za nabavku elektro-alata, i

;:rihvata se preporuka Komisije za nabavke da se ugovor zakljudi sa ponudadem:

I NTER-COM d.o.o.Zenica

kao najbolje ocjenjenom ponuda6u

irirema ponudi broj: 716-18.261115 od 22.12.2015. godine, za ponudenu cijenu, bez uradunatog
PDV-a u iznosi 4.880,00 KM.

ll

Frijedlog ugovora dostavit 6e se na potpis izabranom ponuda6u INTER-COM d.o.o.Zenica, nakon
lsteka roka od 10 dana, ra6unaju6i od dana kada su svi ponuda6i obavje5teni o izboru najpovoljnije
ronude .

ilt
ia izvr5enje ove odluke zadu2uje se Komisija za nabavke.

IV

Cva odluka stupa na snagu danom dono5enja idostavlja se svim ponuda6ima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno 6lanu 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH'
:traj 39114.).

V
Ova Odluka objavit 6e se na web-stranici http://www.vikze.bal, istovremeno sa upuCivanjem
poriudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno 6lanu 70. stav (6) Zakona o
lavnim nabavkama.

Obrazloienje

i)ostupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:
'i 01 -17 .443/1 5 HK od 08.12.201 S.godine,

jiivna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda , bez zaklludivanja
.+[virnog sporazuma .

rrocijenjena vrijednost javne nabavke bez ura6unatog PDV-a je 5.100,00 KM.

2. Dana 09.12.2015. godine na Portalu javnih nabavki, istovremeno sa objavljivanjem obavje5tenja o
nabavci broj: 439-7-1-368-3-61/1 5, objavljena je i tenderska dokumentacija.

"'sziv za preuzimanje tenderske dokumentacije broj: 713-17.443-1115 HK od 09.12.2015.godine
,irucen je sljede6im ponudadima:

1. ALMY d.o.o. Zenica,

2. OMEGA POWER EQUIPMENT d.o.o. Sarajevo,

3. INTER- COM d.o.o.Zenica,
' 4. RAYEX PROMET d.o.o. Zenica .



rjr osnovu lzvjeitaja o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponuda6a od 22.12.2015.
r;ciine u 14:14, utvrdeno je da su sljede6i ponudadi preuzeli tendersku dokumentaciju:

1. OHS d.o.o. Kakanj,

2. 4E-Colsunting d.o.o.,

3. NEW GRADEKO d.o.o.,

4. TRANZIT EXPORT d.o.o.,

5. BBS Europe,

6. AX-SOLING d.o.o. Grude,

7. RAYEX PROMET d,o.o.,

B. INTER-COM d.o.o. Zenica,

9. PERO d.o.o. Zenica,

10. OMEGA POWER EQUIPMENT d.o.o. Sarajevo.

:. Rok za dostavljanje ponuda je bio 22.12.2015.9odine do 11:00 sati.
t-; prethodno navedenom roku, na protokolu JP ,,Vodovod i kanalizacija" d.o.o. Zenica zaprimljene su
dvije ponude u zatvorenoj koverti, ito:

1. RAYEX PROMET d.o.o. Zenica ,

2. INTER-COM d.o.o. Zenica.

i<.crmisija za nabavku imenovana je Odlukom broj:101- 5.157 /15 MS od 07 .04.2015. godine.

ir.omisija za nabavku je dana 28.12.2015. godine direktoru preduze6a dostavila Zapisnik o ocjeni
;;urruda broj: 716-18.482115 HH od 28.12.2015. godine i preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada
i;roi.716-18.481-1115 HH od 28.12.2015. godine, u postupku javne nabavke elektro-alata.

U postupku, prema Zapisniku o ocjeni ponuda, utvrdeno je da je Komisija za nabavku blagovremeno
i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o 6emu je sadinila odgovaraju6e
;episnike, u kojima je utvrdeno sljede6e:

- ,Ja je ukupan broj pristiglih ponuda 2 (dvije),

' da su blagovremeno zaprimljene 2 (dvije) ponude,

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda,

'ukupno preuzeto tenderske dokumentacije od strane ponudada sa Portala javnih nabavki 10
ideset).

,,ii'.o je u ponudi ponudada RAYEX PROMET d.o.o. Zenica napisana tadna ukupna vrijednost ponude
,:rl.ffZ?ha u brojevima, navedeni ponudad nije, u obaveznom polju u Ankesu 1 - Obrazac za cijenu
riuflude, u stavci 9., napisao tadan iznos ukupne vrijednosti ponude sa popustom i sa PDV-om,
iiovima, zbog 6ega njegova ponuda. sadrZi nedostatak iz 6lana 68. stav4, ta6ka i,Zakona o javnim
rrDavkama. lz navedenih razloga ponuda ponuda6a RAYEX PROMET d.o.o. Zenica je ocijenjena

r ti-rnalno pravno neispravnom

':ekon ocjene ponuda Komisija je sadinila Zapisnik o ocjeni ponuda broj: 716- 18.482t15 HH od
'.t8.12,2015. godine, u kojem je konstatovano da je Komisija, uvidom u priloZenu dokumentaciju i

:u$tinskbm provjerom sadrZaja i validnosti dokumentacije, utvrdila da je ponudad INTER -COM d.o.o.
),rnica dostavio formalno-pravno i tehnidki zadovoljavaju6u ponudu te da je ista prihvatljiva za
,s,ovorli organ i da mo2e biti predmet ocjene shodno utvrdenom kriteriju.

..; i:ostupku dono5enja ove Odluke, posebno su ocijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno,
",".,r5ila ocjenu kvalificiranosti ponuda6a te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriteriju iz tenderske

, :{-rKLlmentaci'e.

;]irne, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je rangiranje
::'irtudada izvr5eno u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima, internim it<tinia
: tenderskom dokumentacijom.

'-,vi'lom u priloZenu dokumentaciju, nesporno je da je, primjenjuju6i kriterij ,,najniia cijena,,, Komisija
.:'ir*il? ocjenu prihvatljivih ponuda odnosno utvrdila prihvatljivu ponudu/ponuda6a kako slijedi:



1. INTER-COM d.o.o. Zenica,

sa ukupnom cijenom ponude, od 4.880,00 KM, bez uraCunatog PDV-a,

:., navedenih razloga, primjenom 6lana 64. stav 1. ta6ka b.Zakonao javnim nabavkama, odludeno je
i,.ao u dispozitivu.

.-OUKA O PRAVNOM LIJEKU:

,;rotiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke.
.,CSTAVLJENO:

; x Direktor preduze6a
i x Pom.dir.za ekon.posl.
I x Pom.dir.za tehn.posl.
;x KomercUalna sluiba

t:; x 0tanbvima Komisije
'; x Sekretar Komisije
: t, ala

Kahrirnan ing.ma5.

5

E
F

Direktor:

ZENICA
'rl


